

**Obiect Renovarea rețelelor exterioare de
canalizare cu haznale a IP Gimnaziul Andrei
Porcescu din s.Cainarii Vechi rnuul Soroca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1		Terasamentele sunt incluse in deviz retele de canalizare	buc			0,00 0,00
2	TsC54A corect	Strat de fundatie din nisip (песчано-цементная смесь)	m3			1 328,86 51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,00	51,300
	687980	Ciment	kg		2,60	936,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3		396,78	277,746
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	27,00	2,700
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	167,00	35,070
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	62,00	26,040
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			551,57 51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,00	51,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	396,78	436,458
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	27,00	2,700
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	167,00	35,070
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	62,00	26,040
4	DF18B	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial	buc			144,28 59,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	57,00	35,340
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,4200	57,00	23,940
	2811106302050	Punct de marcaj	buc	1,0000	85,00	85,000
5	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160x3,2mm (IIBX SN2)	m			145,62 21,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,00	21,090
	2521216700000	Teava IIBX 160x3,2mm	m	1,0500	116,25	124,504
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	27,12	0,027
		2. Lucrari de montare				
6	IA30A	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 5000 l (rezervorul este cilindric orizontal)	buc			887,55 695,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,2000	57,00	695,400
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,2400	800,65	192,156
		3. Utilaj				
7		Rezervor apa cil. orizontal subteran V=5000 litri 1 Gura fara capac (Garnitura etansare camin DN 640; Capac CM PEHD 640-700; Piesa fixare prelungire camin; Prelungire L=600mm PT , Statie Epurare si rezervor 5000L; Kit niplu -Piulita 2" 1/2 Rezervor ;	buc			52 693,30 0,00

		Garnitura PT Kit Niplu-Piulita FE 2" 1/2PT Rezervor;Prelungitor Camin L=300 mm)				
	6879809	Rezervor apa cil.orizantal subteran V=5000litri 1 gura fara capac (Garnitura etansare camin DN 640; capac CM PEHD 640-700; Piesa fixare prelungire camin; prelungire L=600mm PT, statie epurare si rezervor 5000L; Kit niplu-piulita 2" 1/2 rezervor ; garnitura PT Kit Niplu-piulita FE 2" 1/2 PT rezervor ; prelungitor camin L=300mm	buc	1,0000	52 693,30	52 693,300

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.